המלמד על כישלון ההרתעה מבחינתו והעדר מורא מפני החוק.

המאסר (כולל הכולל בפועל המאסר עונש ולהעמיד המערער עם להקל ניתן הצעיר גילו נוכח זאת, עם
כנם. על יעמדו הדין גזר חלקי יתר חודשים. 18 על שהופעל), המותנה

ניתן היום, ד' תמוז תשע"ט, 07 יולי 2019, בהעדר הצדדים.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד

תיקון : פסק הדין ניתן במעמד הצדדים.